



41839





## Słowa pełne śmiechu i emocji!

Otwórz ten zestaw LEGO® i zaproś wszystkich do wspólnej zabawy. Zbierz członków swojej rodziny, przyjaciół, partnera, kuzynów albo znajomych, bo ten zestaw to idealna okazja do wyrażenia Waszej kreatywności w większym gronie! Plakaty i instrukcje pomogą konstruktorom zbudować wszystkie potrzebne litery do wyjątkowej ozdoby.







N  
A  
C'

## Odkrywajcie i eksperymentujcie

Nie macie doświadczenia w budowaniu z LEGO®?  
Nie ma sprawy. Instrukcje są tak proste, że Ty i Twoi  
bliscy błyskawicznie zaczniecie tworzyć własne słowa  
w pionie i poziomie, złożone nawet z 30 znaków!

ü



## Cieszcie się swobodą tworzenia

Kiedy już zapoznacie się z budowaniem i łączeniem liter, możecie swobodnie modyfikować swój kreatywny model i dopasowywać go do różnych okazji – od urodzin po święta i imprezy! A może nawet przyda się do zrobienia komuś żartu? W zestawie są także inspiracje do 13 alternatywnych modeli (uwaga: można zbudować tylko jeden model naraz). Możecie też personalizować swoje litery, dodając do nich emotikony, aby kreatywnie nadać Waszemu dziełu odpowiedni klimat.











## Przygotujcie się do składania

Po zbudowaniu potrzebnych liter, **PRZEJDŹCIE NA STRONĘ 58**, gdzie znajdują się instrukcje łączenia liter i składania modelu.

### PRZED ROZPOCZĘCIEM BUDOWANIA

Przed rozpoczęciem budowania posortujcie kłocki do małych miseczek, otwierając po jednej torebce naraz. Dzięki temu łatwiej będzie Wam znaleźć potrzebne elementy.

H A

YOU COULD

WIN



Scan this QR code or go to [LEGO.COM/PRODUCTFEEDBACK](https://LEGO.COM/PRODUCTFEEDBACK) and give us your short feedback about this LEGO® set for a chance to win a cool LEGO prize.

Terms and Conditions apply\*

**EN: YOU COULD WIN.** Terms and Conditions apply\* **DE: Du könntest GEWINNEN.** Es gelten die Teilnahmebedingungen\* **FR: Tu pourrais GAGNER.** Des conditions s'appliquent\* **IT: Potresti VINCERE tu.** Termini e condizioni sono applicabili\* **ES: Puedes GANAR.** Aplican términos y condiciones\* **PT: Poderá GANHAR.** Aplicam-se termos e condições\* **ZH: 轻松获奖. 条款和条件适用\*** **PL: Szansa na WYGRANĄ.** Obowiązują warunki korzystania\* **CS: Máte šanci VYHRÁT.** Platí všeobecné smluvní podmínky\* **SK: Máte šancu VYHRAŤ.** Platia všeobecné zmluvné podmienky\* **HU: TE IS NYERHETSZ.** Felhasználási feltételek érvényesek\* **RO: Ai putea CÂȘTIGA.** Se aplică termenii și condițiile\* **BG: Можете да СПЕЧЕЛИТЕ.** Има определени правила и условия\* **LV: Tu vari LAIMĒT.** Ir spēkā noteikumi un nosacījumi.\* **ET: Sul on võimalus VÕITA.** Kehtivad tingimused\* **LT: Jūs galite LAIMĖTI.** Taikomos sąlygos\*

\*[LEGO.com/productfeedback-terms](https://LEGO.com/productfeedback-terms)